Районное Собрание

муниципального образования «Жуковский район»

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е
г. Жуков

от 19 декабря 2019 г.                                                                                 № 59

О принятии контрольно-счетным органом МО «Жуковский район»

полномочий контрольно-счетных органов городских и сельских поселений
по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля

В соответствии с п.11 ст. 3 федерального закона от 07.02.2011г. №6-ФЗ

«Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов
субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» Районное
Собрание МО «Жуковский район» РЕШИЛО:

1. Контрольно-счетной комиссии МО «Жуковский район» принять

полномочия контрольно-счетных органов городских и сельских поселений,
входящих в состав муниципального района, по осуществлению внешнего
муниципального финансового контроля на 2020 год.

2. Поручить Главе МО «Жуковский район» подписать соглашения с
Главами городских и сельских поселений о принятии контрольно-счетным
органом МО «Жуковский район» полномочия контрольно-счетных органов
городских и сельских поселений по осуществлению внешнего муниципального
финансового контроля на 2020 год.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования
«Жуковский район»                                                                            А.М. Додов